


# OFFICIANT

*Vid borgerlige begravingsceremonier*

MICHEL RIDDEZ  
KONSULTATION

A large, elegant, handwritten signature in black ink, reading "Michel Riddez". The signature is written in a cursive style with large, flowing loops and a long, sweeping tail that extends towards the bottom right of the page.



MICHEL RIDDEZ

#### KONTAKT

070-796 06 29  
info@riddezkonsultation.se

#### INNEHÅLL

I priset ingår möten med närstående, resor inom Stockholmsområdet, textarbete, ev. förslag av dikt eller annan text, framförande och genomförande av begravningsceremonin.

#### KOSTNAD

7 600 kr inklusive moms.

[www.riddezkonsultation.se](http://www.riddezkonsultation.se)  
(hemsida under uppdatering)  
<http://livily.se/terapeut/michel-riddez/>

Jag är skådespelare, utbildad på scenskolan i Göteborg i mitten av 80-talet, sedan även pedagog och författare till en bok om kommunikation utifrån framgångsrika konstnärer. Jag jobbar även delvis som terapeut.

Att vara officiant vid borgliga ceremonier är ett fint uppdrag samtidigt som det följer tråden med den kreativa processen, konsten, berättelser, framförande och texter. Samt att möta människor som står inför avgörande förändringar i sina liv. Ceremonier är ett sätt att skapa sammanhang och fördjupning.

När människor går bort börjar de människor som blir kvar att minnas de små ögonblicken och stunderna som de upplevt med denna person, tillfällen de inte såg som viktiga just då. Alltför ofta är det retrospektivt som de riktigt värdefulla stunderna som fanns där- och som nu

gått förlorat, blir förstått som det mirakel det var. Det förklarar varför vi påminns om det när det är för sent. Vid en begravningsceremoni kan dessa små ögonblick vi minns få komma fram igen. Jag tycker mycket om poesi därför att dikter ofta fångar essensen av dessa tillfällen i livet. Dikter visar storheten i det lilla som vi så lätt kan missa.

Att ta avsked av en älskad person tillhör en av livets viktigaste händelser. Som officiant kan jag på ett lyhört sätt strukturera det ”manus” till en ceremoni som anhöriga vill förmedla och förhoppningsvis tillföra något ljus man tar med sig ut när man lämnar avskedstagandet och ska fortsätta med sitt liv när någon nu fattas.

Jag är noggrann när jag samlar anhörigas och vänners minnen till en berättelse som ger en sann och respektfull bild av de avtryck den avlidne gjort bland sina närmaste, och samarbetar gärna med musiker.

Jag är mycket väl bevandrad i poesi, att stå i ett rum inför människor i en känslösam stund är något jag kan förhålla mig till. Min röst kan vara bekant för lyssnare av ljudböcker och på Sveriges Radio där jag läst in noveller, romaner och dagens dikt.

Varmt välkommen att kontakta mig med era önskemål och förutsättningslöst samtal.